que regulamenta o exercício da profissão, cujo valor será depositado em conta 
pessoal do Leiloeiro Oficial já qualificado no preâmbulo deste edital. 

11.7. Será cobrada uma taxa de levantamento e preparação do Leilão, no valor 
de 6 (seis) UFESP (R$37,02), de cada lote, equivalente a R$222,12 (duzentos e 
vinte e dois reais e doze centavos), o qual deverá ser pago pelo Arrematante.  

11.8. INADIMPLÊNCIA - Caso o arrematante não pague o preço do bem 
arrematado e a comissão devida do Leiloeiro Oficial no prazo acima estipulado 
(48 horas), a arrematação ficará cancelada, devendo o arrematante pagar o valor